Nobili in Christo conquestori domino
EDVARDO, illustrissimo regi Hiberniæ,
suus, si placet, GRIFFINUS LLWYD in
North-Wall: reverentiam debitam in
honore.

AUDITA nobis vestri in terrarum conquestione fama egregia in partibus nostris præcipue debelland. æmulos nostros & vestros, qui tam vos quam nos ab hæreditatibus vi injuste expellendo destruxerunt, & nomen nostrum memoriamque in terris delere conati fuerunt, ab initio supra modum applaudimus, ut merito debemus, omnes unanimiter in partibus nostris, unde vobis ex parte Wallensium nobilium significo per præsentem, quod si ad Walliam cum hominibus vestris dignemini venire, vel si vos in propria persona accedere illuc non poteritis, aliquem nobilem Albanen. comitem, baronem vel miletem, cum paucis, si plurimi nequeant adesse, ad dictas partes nostras volueritis mandare. Parati erimus omnes unanimiter dicem eo quod nomen vestrum celebre ubique publicetur expugnat; si quid Saxonibus in Albania, per illustrem regem fratrem vestrum ultim. per vos in Hibernia, per vos & nos in Wallia statum vestrum pristinum per Brutum conquestum recuperabimus, ipsisque suppeditatis, confusis

fufis & difperfis, Britannia juxta difcretam veftræ dominationis ordinationem inter Britones & Albaneos in pofterum divifa cohæreditabitur. Valeat dominatio veftra regia per cuncta sæcula.

To this letter of Sir Gruffydh Llwyd's, Sir Edward Bruce returned the following answer.

OMNIBUS defiderantibus a fervitute liberari salutem in eo. Qui defiderant in fe relevat. & liberat. ab anguftiis, temporibus opportunis, quia quilibet christianus obligatur fuo proximo in omni anguftia fubvenire, & præcipue illis qui ex una radice originis five parentelæ & patriæ primitus procefferunt, ideo compatientes veftræ fervituti & anguftiæ, jam Anglicana moleftia indigenti decrevimus (auxiliante altiffimo) veftro gravamini occurrere, & innaturalem & barbaricam totis viribus Anglicanam de veftris finibus expellere fervitutum, ut fic fic a principio Albanicus et Britannicus populus expulfis hoftibus in perpetuum fiet unus. Et quia nullus inimicus faciliter relevatur libenter præcipimus, fi jugum Anglicanum in tantum vos deprimit, quantum nuper deprefferat populum Scotianum, ut fic ex veftro concordiamine, & noftro fuperveniente (juvamine difponente femper divino) pofitis jura veftra & juftitiam recuperare & proprietatem hæreditatem pacifice poffidere. Veruntamen dei cum omnia ferviunt in ifto propofito filium invocamus, quod non ex præfumptione & ambitione injufti dominii talia attemptamus, fed ex mera compaffione effufionis innocentis veftri sanguinis & fubjectionis intollerabilis & fignant: ad hoc quod vellemus inimicorum veftrorum & noftorum vires reprimere, qui nec pacem nec concordiam defiderant. Imo veftram & noftram finalem deftructionem, fic a principio ingreffionis eorum in Britanniam inceffanter diebus ac noctibus molientur, & quia nullo modo eft noftre confcientiæ quemquam decipere, nec etiam decipi a quocunque, noftram intentionem & propofit. fine tergiverfatione aliqua declaramus quod libenter fciremus veftram voluntatem, fi rationem noftri laboris